
ФОРМА № 1 к разделу 1 Перечней критериев и показателей для оценки профессиональной деятельности педагогических работников 0 0  
Краснодарского края, аттестуемых в целях установления высшей квалификационной категории по должности «учитель»

«Результаты освоения обучающимися образовательных программ»

Фамилия, имя, отчество аттестуемого Чуева Надежда Викторовна
Место работы (полное наименование организации с указанием муниципалитета), должность, преподаваемый предмет (предметы) 
муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №10 им. Ф.Г.Петухова станицы 
Советской муниципального образования Новокубанский район, учитель математики

1. Результаты государственной итоговой аттестации (далее ГИа ) выпускников по образовательным программам основного 
общего образования в форме ОГЭ (п. 1.2.1)

Наименование
предмета

Класс(группа), 
количество 

обучающихся 
в классе 
(группе)

Учебный
год

Выпускники, 
сдававшие экзамен в 

форме ОГЭ

Выпускники,
получившие

качественные
результаты

Реквизиты приказа о проведении ОГЭ

чел. % чел. % Справка № 160 от 30.07.2021 г., подписанная 
директором МОБУСОШ № 10 им. 
Ф.Г.Петухова станицы Советской 
Л.Д.Поповой,
приказ МОБУСОШ № 10 станицы Советской 
муниципального образования Новокубанский 
район № 226 от 02.06.2017 г. «О проведении 
основного государственного • экзамена по 
математике в 9-х классах», подписанный 
директором МОБУСОШ №10 станицы 
Советской Л.Д.Поповой.

Математика 9 А, 21 2016-2017 21 100 19 90

Дата заполнения: 12.08.2021 года 
Достоверность информации о результата:» 
Директор МОБУСОШ №10 
им. Ф.Г.Петухова станицы Советской 
Заместитель директора по УВР 
Аттестуемый педагогический работник

о подтверждаю:

Попова Людмила Дмитриевна 
Таскина Светлана Геннадьевна 
Чуева Надежда Викторовна



Российская Федерация

Краснодарский коай
М УНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

БЮ ДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №10
«м. Ф.Г.ПЕТУХ8ВА СТАНИЦЫ СОВЕТСКОЙ I 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ { 

Н О ВО КУ БАН С КИ Й  РАЙОН

352230,Краснодарский край 

Новокубанский район 

станица Советская с

улица Первомайская, дом №12 £

Дана учителю математики МОБУСОШ № 10 им. Ф.Г.Петухова 
станицы Советской Чуевой Надежде Викторовне в том, что в 2016-2017 
учебном году количество обучающихся из 9 А класса 21 человек, из которых 
19 получили «4» и «5» на ОГЭ по математике, что составляет 90 % от числа 
сдававших в этом классе.

тел 8(66195)5-61-88

■ на № от
Справка

Директор МОБУСОШ 
им. Ф.Г.Петухова 
станицы Советской Л.Д.Попова

i



Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 10 станицы Советской 

муниципального образования Новокубанский район

ПРИКАЗ
02 июня 2017 года № 2 2 6

О проведении основного государственного экзамена 
по математике в 9-х классах

В соответствии с приказом управления образования администрации 
муниципального образования Новокубанский район от 02.06.2017 года № 391 
«О проведении государственной итоговой аттестации выпускников 9-х классов 
в форме ОГЭ и ГВЭ по математике 06 июня 2017 года» п р и к а з ы в а ю :

1. Направить 06 июня 2017 года в к 9 часам в МОБУСОШ № 9 
ст. Советской учащихся 9-х классов согласно списку (Приложение) для сдачи 
основного государственного экзамена по русскому языку.

2. Классным руководителям 9-х классов Тришину Сергею 
Владимировичу, Безгубому Александру Владимировичу обеспечить:

-явку учащихся во второе здание школы к 8 часам 30 минутам для 
отправки в МОБУСОШ № 9 станицы Советской,

-наличие у учащихся воды в аудитории, черных гелевых ручек, паспортов 
или ученических билетов.

3. Назначить уполномоченными для сопровождения учащихся в 
МОБУСОШ № 9 станицы Советской в 9 А классе Тришина Сергея 
Владимировича, 9 Б классе Безгубого Александра Владимировича.

4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Таскиной 
Светлане Геннадьевне

1) провести инструктаж с учащимися 9-х классов, уполномоченными 
представителями о строгом выполнении инструктивных и распорядительных 
документов федерального, регионального и муниципального уровней по 
организации и проведению ОГЭ в 2017 году;

2) ознакомить уполномоченных под роспись с приказом об их назначении 
не позднее 03 июня 2017 года;

3) обеспечить у уполномоченных при себе в день проведения экзамена 
документа, удостоверяющего личность и предметную специализацию, бейдж, 
приказ по школе об их назначении и направлении учащихся 9-х классов на ОГЭ, 
списочный состав учащихся с отметками о не явившихся и с подписями всех 
участников ОГЭ об ознакомлении с порядком проведения ОГЭ в 2017 году;

4) проверить лично у учащихся 9-х классов наличие паспортов без 
обложек;

5) обязать уполномоченных в случае отсутствия у учащихся 9-х классов 
паспорта удостоверить личность учащегося руководителю ППЭ.

5. Уполномоченным Тришину--^e^j^io Владимировичу, Безгубому
Александру Владимировичу отчит^в^Щ йа'ий^ратору ОГЭ в МОБУСОШ № 
10 станицы Советской Таскиной/^^^Гл|й^й^^^ьевне о прибытии в ППЭ и 
обратно. i i i i /  '

6. Контроль за исполнением дш н ^в‘ири^ф&а4)ртавляю за собой.

Директор МОБУСОШ № 10 
станицы Советской Л.Д.Попова



11риложсние к приказу 
М О Б У С О Ш  №  10 станицы 
Советской от 02.06.201 7 г. N" 226

Список
учащ ихся  9 классов для сдачи основного государственного 

экзамена по математике
9 «Л» класс
1) Афанасьев  Евгений Анатольевич
2) Белоусова Дарья Григорьевна
3) Букреева Татьяна Алексеевна
4) Войтишко Сергей Дмитриевич
5) Еолумбевская Анастасия Викторовна
6) Емельянова Олеся Владимировна
7) Курсакова Анна Геннадьевна
8) Колесникова Олеся Витальевна
9) Луговский Даниил Игоревич
] 0) Маслова Слстлана Владимировна
11) Михаеляп Светлана Гариковна
12) М ирзоян Ангелина Саркисовна
13) Нарчук Анастасия Сергеевна
14) Попова Евгения Сергеевна
15) Пряничников Андрей Александрович
16) Ряскин Владислав Викторович 
1 7) Серёгина Дарья Александровна
18) Сидел'ьиикова Анастасия Алексеевна
19) Скоморохов Михаил Евгеньевич
20) Солдатеико Евгений Александрович
21) Якутова Анастасия Витальевна '
9 «Ь» класс
1. Астафьев Александр Владимирович
2. Б л о х ш ш а Екатерина Васильевна
3. Верменечев  Анатолий Александрович
4. I ладченко Анастасия Владимировна
5. Еордеев Максим Викторович
6. Григорян Арсен Валерикович
7. Гулак Ульяна Олеговна
8. Дегте в Константин Дмитриевич
9. К'лычева Елена Сергеевна
10. Коваленко Валерия Владимировна
1 1. Копнова Марина Юрьевна
12* Кузубов Игорь Игоревич
13. Макаренко Алексей Андреевич
14. Оганяи Виталий Андраникович
15. I [етрюкова Анастасия Алексеевна



16. Попов Руслан Александрович
17. Попова Дарья Александровна
18. Радченко Даниил Владимирович
19. Русанов Дмитрий Викторович
20. Селюгина Надежда Владимировна
21. Степанова Алеся Николаевна
22. Сысолов Максим Семенович

Директор МОБУСОШ № 10 
станицы Советской Л.Д.Попова

V



Протокол проверки результатов ОГЭ 
Предмет: 02 - математика, 06.06.17г., МОБУСОШ №10



32
33

033
033

003310
003310

Пряничников
Радченко

Андрей
Даниил

Александрович +++-+++++-+++++++++- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 17 4

34
35

033
033

003310
003310

Русанов
Ряскин

Дмитрий
Влалислэи

DJ ld/ДИМИриВИЧ
Викторович

т т т  ++- + + — -+- + + + - + -^-~ 

+++++++-+-++-+++++++
0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 
1(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)

14
18

3
4

36
37

033
033

003310
003310

Селюгина
Серегина

Надежда
Лапцд

Владимировна +++++++++-++++++-+++
0(2)0(2)0(2)1(2)0(2)0(2) 
2(2)1(2)0(2)0(2)0(2)0(2)

19
21

4
4

38
39

033
033

003310
003310

Сидельникова
Скоморохов

Анастасия
Михаил

г\л ександ ровна 
Алексеевна +-+--------+-+„++_++++

0(2)0(2)0(2)1(2)0(2)0(2) 
0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)

21
10

4
3

40 033 003310 Солдатенко Евгений Александрович +++++++++-++-+++++++
2(2)2(2)1(2)0(2)2(2)0(2)
0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)

26
18

5
441

42
033
033

003310
003310

Степанова
Сысолов

Апеся
Максим

Николаевна
Семенович

0(2)0(2)0(2)1(2)2(2)0(2) 
0(2)2(2)0(2)1(2)1(2)0(2)

23
23

5
543

44
033
033

003310
003310

Цыбулько
Якутова

Дарина
Анастасия

Геннадьевна
Витальевна

----- +----------+_+_+ „

++-++—++-++++-+++++
0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)
0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)

4
15

2
4

Начальник управления образования ' В.А Шевелев

А Р  - д » \

:%с кбпия ВЕРНА

vvv. •
\ r v i .  v** •of'* -.s4.' .? '"2*« » /.<0*

Директор МО6УСШ1 Mi 10

___ Л.Д Попова
у*

2



ФОРМА № 1 к разделу 1 Перечней критериев и показателей для оценки профессиональной деятельности педагогических работников 0 0  
Краснодарского края, аттестуемых в целях установления высшей квалификационной категории по должности «учитель»

«Результаты освоения обучающимися образовательных программ»

Фамилия, имя, отчество аттестуемого Чуева Надежда Викторовна
Место работы (полное наименование организации с указанием муниципалитета), должность, преподаваемый предмет (предметы) 
муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №10 им. Ф.Г.Петухова станицы 
Советской муниципального образования Новокубанский район, учитель математики

1. Результаты государственной итоговой аттестации (далее ГИа ) выпускников по образовательным программам основного 
общего образования в форме ОГЭ (п. 1.2.1)

Наименование
предмета

Класс(группа), 
количество 

обучающихся 
в классе 
(группе)

Учебный
год

Выпускники, 
сдававшие экзамен в 

форме ОГЭ

Выпускники,
получившие

качественные
результаты

Реквизиты приказа о проведении ОГЭ

чел. % чел. % Справка № 160 от 30.07.2021 г., подписанная 
директором МОБУСОШ № 10 им. 
Ф.Г.Петухова станицы Советской 
Л.Д.Поповой,
приказ МОБУСОШ № 10 станицы Советской 
муниципального образования Новокубанский 
район № 226 от 02.06.2017 г. «О проведении 
основного государственного • экзамена по 
математике в 9-х классах», подписанный 
директором МОБУСОШ №10 станицы 
Советской Л.Д.Поповой.

Математика 9 А, 21 2016-2017 21 100 19 90

Дата заполнения: 12.08.2021 года 
Достоверность информации о результата:» 
Директор МОБУСОШ №10 
им. Ф.Г.Петухова станицы Советской 
Заместитель директора по УВР 
Аттестуемый педагогический работник

о подтверждаю:

Попова Людмила Дмитриевна 
Таскина Светлана Геннадьевна 
Чуева Надежда Викторовна



Российская Федерация

Краснодарский край

М УНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

БЮ ДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 10
«м. Ф.Г.ПЕТУХ8ВА СТАНИЦЫ СОВЕТСКОЙ I 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ { 

Н О ВО КУ БАН С КИ Й  РАЙОН

352230,Краснодарский край 

Новокубанский район 

станица Советская с

улица Первомайская, дом №12 £

Дана учителю математики МОБУСОШ № 10 им. Ф.Г.Петухова 
станицы Советской Чуевой Надежде Викторовне в том, что в 2016-2017 
учебном году количество обучающихся из 9 А класса 21 человек, из которых 
19 получили «4» и «5» на ОГЭ по математике, что составляет 90 % от числа 
сдававших в этом классе.

тел 8(66195)5-61-88

■ на № от
Справка

Директор МОБУСОШ 
им. Ф.Г.Петухова 
станицы Советской Л.Д.Попова

i



Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 10 станицы Советской 

муниципального образования Новокубанский район

ПРИКАЗ
02 июня 2017 года № 2 2 6

О проведении основного государственного экзамена 
по математике в 9-х классах

В соответствии с приказом управления образования администрации 
муниципального образования Новокубанский район от 02.06.2017 года № 391 
«О проведении государственной итоговой аттестации выпускников 9-х классов 
в форме ОГЭ и ГВЭ по математике 06 июня 2017 года» п р и к а з ы в а ю :

1. Направить 06 июня 2017 года в к 9 часам в МОБУСОШ № 9 
ст. Советской учащихся 9-х классов согласно списку (Приложение) для сдачи 
основного государственного экзамена по русскому языку.

2. Классным руководителям 9-х классов Тришину Сергею 
Владимировичу, Безгубому Александру Владимировичу обеспечить:

-явку учащихся во второе здание школы к 8 часам 30 минутам для 
отправки в МОБУСОШ № 9 станицы Советской,

-наличие у учащихся воды в аудитории, черных гелевых ручек, паспортов 
или ученических билетов.

3. Назначить уполномоченными для сопровождения учащихся в 
МОБУСОШ № 9 станицы Советской в 9 А классе Тришина Сергея 
Владимировича, 9 Б классе Безгубого Александра Владимировича.

4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Таскиной 
Светлане Геннадьевне

1) провести инструктаж с учащимися 9-х классов, уполномоченными 
представителями о строгом выполнении инструктивных и распорядительных 
документов федерального, регионального и муниципального уровней по 
организации и проведению ОГЭ в 2017 году;

2) ознакомить уполномоченных под роспись с приказом об их назначении 
не позднее 03 июня 2017 года;

3) обеспечить у уполномоченных при себе в день проведения экзамена 
документа, удостоверяющего личность и предметную специализацию, бейдж, 
приказ по школе об их назначении и направлении учащихся 9-х классов на ОГЭ, 
списочный состав учащихся с отметками о не явившихся и с подписями всех 
участников ОГЭ об ознакомлении с порядком проведения ОГЭ в 2017 году;

4) проверить лично у учащихся 9-х классов наличие паспортов без 
обложек;

5) обязать уполномоченных в случае отсутствия у учащихся 9-х классов 
паспорта удостоверить личность учащегося руководителю ППЭ.

5. Уполномоченным Тришину--^e^j^io Владимировичу, Безгубому
Александру Владимировичу отчит^в^Щ йа'ий^ратору ОГЭ в МОБУСОШ № 
10 станицы Советской Таскиной/^^^Гл|й^й^^^ьевне о прибытии в ППЭ и 
обратно. i i i i /  '

6. Контроль за исполнением дш н ^в‘ири^ф&а4)ртавляю за собой.

Директор МОБУСОШ № 10 
станицы Советской Л.Д.Попова



Приложение к приказу 
МОБУСОШ № 10 станицы 
Советской от 02.06.2017 г. № 226

Список
учащихся 9 классов для сдачи основного государственного 

экзамена по математике

9 «А» класс
1) Афанасьев Евгений Анатольевич
2) Белоусова Дарья Григорьевна
3) Букреева Татьяна Алексеевна
4) Войтишко Сергей Дмитриевич
5) Голумбевская Анастасия Викторовна
6) Емельянова Олеся Владимировна
7) Курсакова Анна Г еннадьевна
8) Колесникова Олеся Витальевна
9) Луговский Даниил Игоревич
10) Маслова Светлана Владимировна
11) Михаелян Светлана Гариковна
12) Мирзоян Ангелина Саркисовна
13) Нарчук Анастасия Сергеевна
14) Попова Евгения Сергеевна
15) Пряничников Андрей Александрович
16) Ряскин Владислав Викторович
17) Серёгина Дарья Александровна
18) Сидельникова Анастасия Алексеевна
19) Скоморохов Михаил Евгеньевич
20) Солдатенко Евгений Александрович
21) Якутова Анастасия Витальевна
22) Цыбулько Дарина Г еннадьевна
9 «Б» класс
1. Астафьев Александр Владимирович
2. Блохнина Екатерина Васильевна
3. Верменечев Анатолий Александрович
4. Гладченко Анастасия Владимировна
5. Гордеев Максим Викторович
6. Григорян Арсен Валерикович
7. Гулак Ульяна Олеговна
8. Дегтев Константин Дмитриевич
9. Клычева Елена Сергеевна
10. Коваленко Валерия Владимировна
11. Копнова Марина Юрьевна
12. Кузубов Игорь Игоревич
13. Макаренко Алексей Андреевич
14. Оганян Виталий Андраникович
15. Петрюкова Анастасия Алексеевна

1



16. Попов Руслан Александрович
17. Попова Дарья Александровна
18. Радченко Даниил Владимирович
19. Русанов Дмитрий Викторович
20. Селюгина Надежда Владимировна
21. Степанова Алеся Николаевна
22. Сысолов Максим Семенович

Директор МОБУСОШ № 10 
станицы Советской Л.Д.Попова

V



Протокол проверки результатов ОГЭ 
Предмет: 02 - математика, 06.06.17г., МОБУСОШ №10



32
33

033
033

003310
003310

Пряничников
Радченко

Андрей
Даниил

Александрович + + + - + + + + + - + + + + + + + + + - 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 17 4

34
35

033
033

003310
003310

Русанов
Ряскин

Дмитрий
Влалислэи

DJ l d /ДИ М И р и В И Ч

Викторович
т т т  ++- + + — -+- + + + - + -^-~ 
+++++++-+-++-+++++++

0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 
1(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)

14
18

3
4

36
37

033
033

003310
003310

Селюгина
Серегина

Надежда
Д япкя

Владимировна + + + + + + + + + - + + + + + + - + + +
0(2)0(2)0(2)1(2)0(2)0(2) 
2(2)1(2)0(2)0(2)0(2)0(2)

19
21

4
4

38
39

033
033

003310
003310

Сидельникова
Скоморохов

Анастасия
М ихаил

г\л ександ ровна 
Алексеевна + - + -------- + - + „ + + _ + + + +

0(2)0(2)0(2)1(2)0(2)0(2) 
0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)

21
10

4
3

40 033 003310 Солдатенко Евгений Александрович + + + + + + + + + - + + - + + + + + + +
2(2)2(2)1(2)0(2)2(2)0(2)
0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)

26
18

5
441

42
033
033

003310
003310

Степанова
Сысолов

Апеся
Максим

Николаевна
Семенович

0(2)0(2)0(2)1(2)2(2)0(2) 
0(2)2(2)0(2)1(2)1(2)0(2)

23
23

5
543

44
033
033

003310
003310

Цыбулько
Якутова

Дарина
Анастасия

Геннадьевна
Витальевна

----- + ---------- + _ + _ + „

+ + - + + — + + - + + + + - + + + + +
0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)
0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)

4
15

2
4

Начальник управления образования ' В.А Шевелев

А Р  - д » \

:%с кбпия ВЕРНА

vvv. •
\ r v i .  v** •of'* -.s4.' .? '"2*« » /.<0*

Директор МО6 УСШ 1 Mi 10

___ Л.Д Попова
у*

2


